

# Smlouva o dílo

uzavřená mezi smluvními stranami podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

## I. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace**

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

IČ 00226912

DIČ CZ00226912

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 12038-671/0100

Zastoupen: Mgr. Ing. Lubomír Wenzl, ředitel

(dále jen objednatel)

**Zhotovitel: VYMYSLICKÝ – VÝTAHY spol. s.r.o.**

se sídlem: Pivovarská 542, Uherské Hradiště - Jarošov

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4030

IČ 44962185

DIČ CZ44962185

Bankovní spojení: Raiffeisenbank - č.ú.: 502450188/5500

Zastoupen: Radislavem Vymyslickým, jednatelem společnosti

Zodpovědnost za stavbu: Jan Doležal

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k její platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo:

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je odstranění havarijního stavu 2 ks výtahů na porodním oddělení. Předmět díla je specifikován v technické zprávě s dispozicí, která byla součástí zadávací dokumentace u vypsání výběrového řízení.

**NÁZEV DÍLA: „Odstranění havarijního stavu 2 ks výtahů na porodním oddělení“**

**MÍSTO PLNĚNÍ:** porodní oddělení Nemocnice Kyjov Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

## III. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

**Termín zahájení prací:** do 5 pracovních dní od nabytí účinnosti smlouvy

**Termín dokončení prací:** 30.4.2019

Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou se nebudou vykonávat stavební práce z důvodů překážek na straně objednatele, z důvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých

povětrnostních podmínek, zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují technologická pravidla jednotlivých druhů prací.

Na žádost zhotovitele bude termín dokončení díla prodloužen dodatkem k této smlouvě v případě většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodloužení financování.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotovitele při provádění díla časově omezovat.

#### IV. CENA ZA DÍLO

1. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu celého díla.
2. Smluvená cena za celé dílo činí:

<b>cena za zhotovení díla bez DPH:</b>	<b>776 313,80 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>163 026,00 Kč</b>
<b>cena celkem včetně DPH:</b>	<b>939 340,00 Kč</b>

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. Rozpočtové náklady předmětů, které nejsou v projektu specifikovány, jsou uvažovány jako standardní.

Práce, nad rámec předmětu díla, lze provádět pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

V případě, že dojde k úpravě termínu dokončení bez zavinění zhotovitele, bude cena upravena na ceny obvyklé v době realizace.

DPH bude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými v době realizace díla. Pokud dojde v průběhu realizace stavby ke změnám daňových zákonů, bude sjednaná cena vyúčtována s DPH platným v okamžiku zdanitelného plnění a o rozdíl daňové sazby bude automaticky upravena nabídková cena.

#### V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na úhradě plateb takto:

Realizaci díla bude objednatel platit zhotoviteli měsíčně zpětně fakturami ve výši odsouhlasené hodnoty prací a dodávek materiálů realizovaných na díle v uplynulém kalendářním měsíci. Vždy po skončení kalendářního měsíce vystaví zhotovitel na částku odpovídající odsouhlasené hodnotě prací a dodávek materiálu fakturu, kterou odsouhlasí stavební dozor objednatele.

Faktury bude objednatel hradit až do výše 90 % celkové ceny díla včetně DPH. Zbývající část, tj. 10 %, bude uhrazena po předání a převzetí díla, případně po odstranění vad a nedodělků. Lhůta splatnosti všech faktur se sjednává v délce do 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

Faktura zhotovitele musí obsahovat název „*Odstranění havarijního stavu 2 ks výtahů na porodním oddělení.*“

Cenu díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat po podpisu písemného protokolu o předání a převzetí stavby objednatelem. Při konečné-faktuře musí zhotovitel provést vyúčtování DPH.

#### VI. ZÁRUKA NA DÍLO

Zhotovitel prohlašuje záruku za dílo po dobu 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svůj náklad veškeré vady díla, které se vyskytnou v průběhu záruční doby. Na technologické části díla, jejichž závady mohou omezit provoz

zadavatele, poskytujeme vlastní záruční i pozáruční servis do 24 hodin od nahlášení závady (telefonicky nebo faxem).

Záruku je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po zjištění vady díla, a to písemně vždy formou doporučeného dopisu. Na dodávky věcí se samostatným záručním listem výrobce (dodávky vnitřního vybavení, zařizovací předměty, dodávky strojů a zařízení, dodávky rostlin apod.) se vztahuje záruka pouze v délce uvedené na tomto záručním listě, nejméně však 24 měsíců. Soupis těchto dodávek bude přílohou protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Podmínkou poskytnutí záruk je dodržení záručních podmínek a návodů.

## **VII. ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE**

1. Před zahájením prací objednatel zabezpečí a předá zhotoviteli:
  - a) projektovou dokumentaci v pěti vyhotoveních při podpisu smlouvy,
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemně staveniště 3 dny před zahájením prací, a to prosté břemen a překážek faktických i právních, včetně práv třetích osob, v rozsahu vyhovujícím požadavkům projektové dokumentace.
3. Po předání staveniště zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů BOZP a PO svými pracovníky.
4. Vytýčení staveniště a stavby zabezpečuje objednatel. Součástí plnění zhotovitele není zřízení cest pro příjezd a příchod na staveniště.
5. Objednatel zodpovídá za škody vzniklé předáním chybně vyznačených instalací, inženýrských sítí a podzemních zařízení. Zhotovitel zodpovídá za škody vzniklé nerespektováním vyznačených zařízení a sítí.
6. K provádění prací poskytne objednatel zhotoviteli zdroje energií a vody, potřebnou plochu na zařízení staveniště, místa pro skládku materiálů a deponií.
7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 10-ti dnů po dokončení díla je vyklizené předá objednateli.
8. Zhotovitel je povinen vést na stavbě montážní deník. Jestliže zástupce zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen připojit k záznamu do jednoho pracovního dne svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí. Stejně ustanovení platí i při zápisech zhotovitele do montážního deníku.

Dohody, vyjádření a podpisy zápisu v montážním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo. U víceprací malého rozsahu budou tyto záznamy po vzájemném odsouhlasení sloužit přímo k jejich fakturaci, u požadovaných víceprací většího rozsahu či při zásadních změnách (konstrukčních apod.) poslouží tyto záznamy jako podklad ke zpracování dodatku této smlouvy.
9. Před každým dokončením části konstrukce díla vytypované objednatelem, které mají být zakryty, vyzve zhotovitel objednatele zápisem v montážním deníku 2 dny předem k převzetí dokončené části konstrukce. Převzetí potvrdí objednatel zápisem v montážním deníku. V případě, že se objednatel k převzetí části konstrukce díla nedostaví, má zhotovitel nárok na úhradu nákladů na případné pozdější odkrytí a zakrytí části díla.

10. Předání díla:

- a) Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami.
- b) Objednatel je povinen dílo převzít. Případné nedodělky, které nebrání užívání, nejsou důvodem k nepřevzetí díla.
- c) Prohlášení o shodě výtahu dle zákona č. 122/2016 Sb.
- d) Doklad o ekologické likvidaci demontovaného zařízení

## VIII. SANKČNÍ PODMÍNKY

1. V případě prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli za každý den prodlení částku odpovídající 0,01 % z dlužné částky.
2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli v čase dle odst. III této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli částku 0,01 % z ceny díla za každý den prodlení.
3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody a do její výše se nezapočítává.

## IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
2. Případné změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými číslovanými dodatky, které jsou platné po jejich podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
6. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty, budou zveřejněny na adrese <https://zakazky.krajbezkorupce.cz>, s čímž výslovně souhlasí.
7. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeno a zhotovitel odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou:

- Položkové rozpočty díla

V Kyjově dne 23. 11. 2018

Zhotovitel  
**VEŠTĚLIČSKÝ - VÝTAHY**  
spol. s r.o.  
Jarošov 542, 686 01 Uh. Hradiště  
☎ 572 587 202, fax: 572 587 419  
DIČ: CZ44962185

Objednatel  
**Nemocnice Kyjov**  
Nemocnice Kyjov příspěvková organizace  
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
IČ: QQ226912

Mgr. Ing. Lubomír Wenzl, ředitel

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2018/039 Vyměna nákladního výtahu na porodním oddělení - 2 ks,  
 Nemocnice Kyjov  
**Objekt:** 01 Stavební práce  
**Rozpočet:** 01 Vyměna nákladního výtahu - 2 ks

**Objednatel:** Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČO: 00226912  
 Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912  
 69701 Kyjov-Kyjov

**Zhotovitel:** VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o. IČO: 44962185  
 Pivovarská 542 DIČ: CZ44962185  
 68601 Uherské Hradiště - Jarošov

Rozpis ceny	Celkem
HSV	253 756,31
PSV	30 146,49
MON	478 611,00
Vedlejší náklady	1 800,00
Ostatní náklady	12 000,00
<b>Celkem</b>	<b>776 313,80</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	776 313,80 CZK
Základní DPH	21 %	163 026,00 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK

**Cena celkem s DPH** **939 340,00 CZK**

v **Uherském Hradišti** dne **14.11.2018**

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY  
 spol. s r.o.  
 Jarošov, 542, 686 01 Uh. Hradiště  
 ☎ 572 587 202, fax: 572 587 419  
 DIČ: CZ44962185

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele


**Nemocnice Kyjov**  
 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  
 Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
 IČ: 00226912

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			212 076,38	27
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 430,29	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 124,14	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 684,08	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			515,30	0
783	Nátěry	PSV			659,62	0
784	Malby	PSV			29 486,87	4
M21	Elektromontáže	MON			17 080,00	2
M331	Montáže výtahů, plošin, zdviží	MON			461 531,00	59
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			7 926,12	1
VN	Vedlejší náklady	VN			1 800,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			12 000,00	2
Cena celkem					776 313,80	100

## Položkový rozpočet

S:	2018/039	Vyměna nákladního výtahu na porodním oddělení - 2 ks, Nemocnice Kyjov
O:	01	Stavební práce
R:	01	Vyměna nákladního výtahu - 2 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>212 076,38</b>
1	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	2,53700	112,00	284,14
2	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	136,46350	112,00	15 283,91
3	611401964R00	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, štuková	m2	2,53700	87,00	220,72
4	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	2,53700	2 168,00	5 500,22
		Výtah (3/3) : 1,18*1,09		1,28620		
		Výtah (4/4) : 1,18*1,06		1,25080		
5	612401964R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov	m2	136,46350	78,00	10 644,15
6	612409992T00	Zednické zapravení vnitřního ostění po výměně výtahových dveří	m	26,32000	5 600,00	147 392,00
		Výtah (3/3) : 2*(0,99+0,89)*3		11,28000		
		Výtah (4/4) : 2*(0,99+0,89)*4		15,04000		
7	617421311RT2	Oprava omítek vápených, šachet do 30 %, s použitím suché maltové směsi	m2	136,46350	240,00	32 751,24
		Výtah (3/3) : 2*(1,18+1,09)*15,2-0,99*0,89*3+2*(0,99+0,89)*0,21*3		68,73350		
		Výtah (4/4) : 2*(1,18+1,06)*15,2-0,99*0,89*4+2*(0,99+0,89)*0,21*4		67,73000		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 430,29</b>
8	94390OA0	Prostorové pracovní lešení - šachta	m3OP	53,59824	64,00	3 430,29
		Výtah (3/3) : (1,18*1,09)*15,2		19,55024		
		Výtah (4/4) : (1,18+1,06)*15,2		34,04800		
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>8 124,14</b>
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	72,53700	112,00	8 124,14
		Výtah (3/3) + chodba : 1,18*1,09+3*10		31,28620		
		Výtah (4/4) + chodba : 1,18*1,06+4*10		41,25080		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>21 684,08</b>
10	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápených stropů do 50 %	m2	2,53700	156,00	395,77
11	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	136,46350	156,00	21 288,31
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>515,30</b>
12	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,14710	240,00	515,30
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>659,62</b>
13	783893232R00	Nátěr betonových podlah dvojnásobný	m2	2,53700	260,00	659,62
		podlaha výtahové šachty :				
		Výtah (3/3) : 1,18*1,09		1,28620		
		Výtah (4/4) : 1,18*1,06		1,25080		
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>29 486,87</b>
14	784402805R00	Odstranění malby oškrábáním, šachta	m2	209,64100	36,00	7 547,08
15	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	209,64100	42,00	8 804,92
		ŠACHTY :				
		Výtah (3/3) : 1,18*1,09+2*(1,18+1,09)*15,2		70,29420		
		Výtah (4/4) : 1,18*1,06+2*(1,18+1,06)*15,2		69,34680		
		MÍSTNOSTI S VÝTAHOVÝMI DVEŘMI :				
		Výtah (3/3) : 3*10		30,00000		
		Výtah (4/4) : 4*10		40,00000		
16	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	209,64100	48,00	10 062,77

## Položkový rozpočet

S:	2018/039	Výměna nákladního výtahu na porodním oddělení - 2 ks, Nemocnice Kyjov
O:	01	Stavební práce
R:	01	Výměna nákladního výtahu - 2 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	784390010R00	Příplatek k malbě, místnost výšky nad 3,8 m	m2	139,64100	11,00	1 536,05

SACHTY :

Výtah (3/3) : 1,18\*1,09+2\*(1,18+1,09)\*15,2

70,29420

Výtah (4/4) : 1,18\*1,06+2\*(1,18+1,06)\*15,2

69,34680

18	784390020R00	Příplatek k malbě, šachta	m2	139,64100	11,00	1 536,05
----	--------------	---------------------------	----	-----------	-------	----------

SACHTY :

Výtah (3/3) : 1,18\*1,09+2\*(1,18+1,09)\*15,2

70,29420

Výtah (4/4) : 1,18\*1,06+2\*(1,18+1,06)\*15,2

69,34680

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>17 080,00</b>			
-----------------	--	-----------------------	------------------	--	--	--

19	210011001X00	Vnitřní komunikační zařízení v jednotlivých patrech	soubor	1,00000	6 480,00	6 480,00
----	--------------	-----------------------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

20	210011001X01	Vnitřní komunikační zařízení v jednotlivých patrech	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00
----	--------------	-----------------------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Výtah (4/4) : 1

1,00000

21	210011002X00	Úprava rozvaděče, kabeláž CYKY 5x2,5	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
----	--------------	--------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

22	210011002X01	Úprava rozvaděče, kabeláž CYKY 5x2,5	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
----	--------------	--------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Výtah (4/4) : 1

1,00000

<b>Díl: M331</b>		<b>Montáže výtahů, plošin, zdviží</b>	<b>461 531,00</b>			
------------------	--	---------------------------------------	-------------------	--	--	--

23	331011000X00	Demontáž stávajícího výtahu včetně ekologické likvidace	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00
----	--------------	---------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

Výtah (4/4) : 1

1,00000

24	331011001X00	Technologie a montáž nákladního výtahu, 100 kg, 3/3	kus	1,00000	96 000,00	96 000,00
----	--------------	-----------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

25	331011001X01	Technologie a montáž nákladního výtahu, 100 kg, 4/4	kus	1,00000	98 000,00	98 000,00
----	--------------	-----------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

26	331011002X00	Výťahové dveře, 1-kř., 800/800 mm	kus	7,00000	3 533,00	24 731,00
----	--------------	-----------------------------------	-----	---------	----------	-----------

Výtah (3/3) : 3

3,00000

Výtah (4/4) : 4

4,00000

27	331011003X00	Klec výtahu, 800/1000/800 mm	kus	2,00000	17 000,00	34 000,00
----	--------------	------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

Výtah (4/4) : 1

1,00000

28	331011004X00	Ovládací panely, přivolávače	soubor	7,00000	1 800,00	12 600,00
----	--------------	------------------------------	--------	---------	----------	-----------

Výtah (3/3) : 3

3,00000

Výtah (4/4) : 4

4,00000

29	331011005X00	Ocelové nosníky a kotvení	kus	2,00000	8 900,00	17 800,00
----	--------------	---------------------------	-----	---------	----------	-----------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

Výtah (4/4) : 1

1,00000

30	331011006X00	Výťahový stroj	kus	2,00000	58 000,00	116 000,00
----	--------------	----------------	-----	---------	-----------	------------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

Výtah (4/4) : 1

1,00000

31	331011007X00	Výťahový rozvaděč a elektroinstalace	soubor	2,00000	12 000,00	24 000,00
----	--------------	--------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

Výtah (4/4) : 1

1,00000

32	331011008X00	Osvětlení strojovny, šachty, dodání hl.vypínače, revize	soubor	2,00000	3 200,00	6 400,00
----	--------------	---------------------------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Výtah (3/3) : 1

1,00000

Výtah (4/4) : 1

1,00000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>7 926,12</b>			
-----------------	--	----------------------------------------	-----------------	--	--	--

33	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,41538	287,00	406,21
----	--------------	---------------------------------------------------	---	---------	--------	--------



### Položkový rozpočet

S:	2018/039	Vyměna nákladního výtahu na porodním oddělení - 2 ks, Nemocnice Kyjov
O:	01	Stavební práce
R:	01	Vyměna nákladního výtahu - 2 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,41538	560,00	792,61
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,23063	38,00	806,76
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,41538	287,00	406,21
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,83075	48,00	135,88
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,41538	1 200,00	1 698,46
39	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,41538	2 600,00	3 679,99
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 800,00</b>
40	1008T	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>12 000,00</b>
41	005241010R	Technická dokumentace	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00

<b>Celkem</b>						<b>776 313,80</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

**VYMYSLICKÝ - VÝTAHY**  
 spol. s r.o.  
 Jarošov 542, 686 01 Uh. Hradiště  
 ☎ 572 587 202 fax: 572 587 419  
 DIČ: CZ4962185